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NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Acosta Montoya, Oscar Gerardo 110450329 Activo oscar.acosta@ucr.ac.cr

Aguero Alvarado, Renan 203380036 Activo renan.aguero@ucr.ac.cr

Arauz Cavallini, Luis 104860636 Activo felipe.arauz@ucr.ac.cr

Calvo Brenes, Paula 109540971 Activo paula.calvo@ucr.ac.cr

Campos Boza, Stefanny 603870088 Activo stefanny.campos@ucr.ac.cr

Chacón Ordóñez, Tania 112610329 Activo tania.chacon@ucr.ac.cr

Chaves Herrera, Matias Adrian 112650615 Activo matias.chaves@ucr.ac.cr

Dumani Echandi, Marcela 900680173 Activo marcela.dumani@ucr.ac.cr

Esquivel Rodriguez, Patricia 107700100 Activo patricia.esquivel@ucr.ac.cr

Gomez Gomez, Robin 108950182 Activo robin.gomezgomez@ucr.ac.cr

Irías Mata, Andrea Paola 113300846 Activo andrea.iriasmata@ucr.ac.cr

Jankilevich Dahan, Carlos 800530945 Activo carlos.jankilevich@ucr.ac.cr

Jimenez Garcia, Victor 107410090 Activo victor.jimenez@ucr.ac.cr

Mendez Soto, Carlos 105640189 Activo carlos.mendez@ucr.ac.cr

Montenegro Hidalgo, Enrique 109180283 Activo enrique.montenegro@ucr.ac.cr

Montero Vega, Mercedes 206300104 Activo mercedes.montero@ucr.ac.cr

Mora Valverde, David 111030830 Activo david.mora@ucr.ac.cr

Quesada Roldan, Gustavo 110090473 Activo gustavo.quesada@ucr.ac.cr

Rodriguez Gonzalez, Shirley 108640120 Activo shirley.rodriguez@ucr.ac.cr

Saenz Murillo, Marco 105530900 Activo marco.saenz@ucr.ac.cr

Salas Duran, Catalina 111070374 Activo catalina.salas@ucr.ac.cr

Sedo Masis, Patricia 106460797 Activo patricia.sedo@ucr.ac.cr

Soto Muñoz, Gabriela 105520411 Activo maria.sotomunoz@ucr.ac.cr

Trejos Zelaya, Javier 105550580 Activo javier.trejos@ucr.ac.cr



2 de 2

Viñas Meneses, Maria De Los Angeles 111530020 Activo maria.vinasmeneses@ucr.ac.cr


